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Julio Estevez

De: Xavier A [exa@exasa.net]
Enviado el: jueves, 20 de julio de 2017 02:48 p.m.
Para: 'David Josué Molina Alvarado'; 'Tamara Castro'; 'Honoria e-mail  '
CC: 'Jairo Bueso'; 'Julio Estevez'
Asunto: RE: ROBO DE FURGON

Porfavor rieguen la bola con los demás motoristas y personal del predio que existe una recompensa de 20,000 lempiras a quien brinde información que de con 
el paradero del producto y/o equipo. 
 
De: David Josué Molina Alvarado [mailto:sistemas@exasa.net]  
Enviado el: miércoles 19 de julio de 2017 2:47 p. m. 
Para: 'Tamara Castro'; 'Xavier'; 'Honoria e-mail ' 
CC: 'Jairo Bueso'; 'Julio Estevez' 
Asunto: RE: ROBO DE FURGON 
 
De mi parte aplicaremos otra prueba de polígrafo, y la gente de seguridad tratará de investigar más. 
 
Saludos cordiales, 
 
Atentamente, 
 

 
"Become addicted to constant and never-ending self-improvement." -- Anthony J. D'Angelo  
 

De: Tamara Castro [mailto:taller@exasa.net]  
Enviado el: miércoles, 19 de julio de 2017 10:01 
Para: 'Xavier' <exa@exasa.net>; 'Honoria e-mail ' <sacch@exasa.net>; seguridad@exasa.net 
CC: 'Jairo Bueso' <sacch2@exasa.net>; 'Julio Estevez' <mejoras@exasa.net> 
Asunto: RE:ROBO DE FURGON 
 
Buen día Ing. Xavier 
El día de ayer anduvo buscando el furgón Bertrand / Marvin Coello 
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Sector 32 calle / Polvorín 
Boulevard Progreso / Progreso 
Boulevard La Lima / Casanova / Centro Lima 
Desvió Guaruma / adentrados 15 kms  
Villanueva y Callejones 
En este sector, Fueron a pasajes y predios en donde se suponen compran equipos robados, 
Predios a orillas de chamelecon 
Predios de Las Palmas 
Sector estadio Olimpico y los alrededores.  
 
Alternando en comunicación con don Mauricio, que anduvo 
Tikamaya,  
San Jose 5 
Bordos colonia Honduras y El Carmen 
Avenida Junior, Atrás de Barandillas 
Colonia Las Palmas,  
27 calle 
Atrás del Estadio  
Las Cañeras 
Repaso las Palmas 3 veces. 
 
Ayer mismo:  
Se llevó al motorista a la Prueba del Polígrafo 
Y se le entrego a David en sps, la declaración manuscrita del motorista  y la copia de la denuncia policial que hizo el motorista. 
 
 
 
De: Xavier [mailto:exa@exasa.net]  
Enviado el: martes, 18 de julio de 2017 11.51 
Para: Honoria e-mail ; seguridad@exasa.net 
CC: ; 'Jairo Bueso'; 'Julio Estevez' 
Asunto: Re: OSLIN NO CONTESTA TELEFONO 
 
Que estamos haciendo para buscar el furgon? Saben si la policia lo a recuperado?  
 
Nancy pongamos una anuncio en periodico que salga mañana.  
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"Nunca pares, nunca te conformes, hasta que lo bueno sea mejor y lo mejor  
excelente" Popular 

De: sacch@exasa.net 
Enviados: 18 de julio de 2017 6:38 a.m. 
Para: seguridad@exasa.net 
CC: taller@exasa.net; sacch2@exasa.net; mejoras@exasa.net 
Asunto: Re: OSLIN NO CONTESTA TELEFONO 
 
alguien sabe en que posta esta el piloto, que Cerveceria quiere saber.lo ultimo qur hable con Marvin fue que lo habian movido para otra posta y que 
lo tenian adentro dando declaraciones, pero que aun no habia podido hablar con el. 
 
igual estamos esperando que ellos nos manden los procedimientos a seguir en estos casos.  
 
 
 
Saludos Cordiales!  
Honoria R. 
 
-------- Mensaje original -------- 
De: "Honoria Rodriguez(EXA)" <sacch@exasa.net>  
Fecha: 17/7/17 10:33 PM (GMT-06:00)  
A: seguridad@exasa.net  
CC: Tamara Castro <taller@exasa.net>, Jairo Bueso <sacch2@exasa.net>, Julio Estevez <mejoras@exasa.net>  
Asunto: Re: OSLIN NO CONTESTA TELEFONO  
 
Buenas Noches 
 
furgon robado salida de la lima llevaba carga para ROATAN. 
 
S08 ...RC2335  
 
 
 
 
Saludos Cordiales!  
Honoria R. 
 
-------- Mensaje original -------- 
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De: Francisco Abufele <tranexpa@exasa.net>  
Fecha: 17/7/17 10:10 PM (GMT-06:00)  
A: "Honoria Rodriguez(EXA)" <sacch@exasa.net>  
CC: Tamara Castro <taller@exasa.net>, Jairo Bueso <sacch2@exasa.net>, Julio Estevez <mejoras@exasa.net>  
Asunto: Re: OSLIN NO CONTESTA TELEFONO  
 
Tamara aun no constesta,,,, alguien cerca?? O que vaya marvin a buscarlo,,, 
 
On Jul 17, 2017, at 9:36 PM, Honoria Rodriguez(EXA) <sacch@exasa.net> wrote: 

gps ya volvio a transmitir segun GPs esta desde las 6:40 pm en ese lugar. lleva 3 horas de estar ahi a esta hora deberia estar ya en 
ceiba  
 
urge mande. alguien a buscarlo. 
 
 
Julio  favor aplicar multa y falla operativa . 
 
Saludos Cordiales!  
Honoria R. 
 
-------- Mensaje original -------- 
De: "Honoria Rodriguez(EXA)" <sacch@exasa.net>  
Fecha: 17/7/17 9:22 PM (GMT-06:00)  
A: Tamara Castro <taller@exasa.net>, 'Francisco Abufele' <tranexpa@exasa.net>, 'Jairo Bueso' <sacch2@exasa.net>  
Asunto: OSLIN NO CONTESTA TELEFONO  
 
 
Buenas noches  
 
Oslin  va para la ceiba /Roatán hace ya ratos se le está llamando y sólo el buzón cae los dos teléfonos el GPS del cabezal dejó de 
transmitir desde las 7 de la noche de hoy 
 
La gente de cervecería está molesta porque ocupan saber dónde va ese cabezal hace como una hora le contestó a Jairo le dijo que 
estaba por llegar a tela. 
 
Ocupan qué ese  furgón se vaya en el barco de hoy 
 

mailto:tranexpa@exasa.net
mailto:sacch@exasa.net
mailto:taller@exasa.net
mailto:sacch2@exasa.net
mailto:mejoras@exasa.net
mailto:sacch@exasa.net
mailto:sacch@exasa.net
mailto:taller@exasa.net
mailto:tranexpa@exasa.net
mailto:sacch2@exasa.net


5

 
Saludos Cordiales!  
Honoria R. 


